Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Veranópolis

EDITAL Nº 21/2017

A Comissão Eleitoral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul- Campus Avançado Veranópolis, no uso de suas atribuições, conferidas pela ordem
de serviço nº 011/2017 da Direção  Geral  do Campus Avançado Veranópolis, tornam pública a
LISTA FINAL DE  INSCRITOS para  representantes  docentes  e  técnicos-administrativos  em
Educação do  Campus Veranópolis  para a Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino, Pesquisa e
Extensão ( CAGEPE) local.

Nome do candidato SIAPE Segmento/Área de
Conhecimento

Inscrição

1 Ernâni Teixeira Liberali 2924948 Docente - Informática Deferida

2 Rafael De Paula 2360628 TAE Deferida

3 Sandra Beatriz Rathke 1224048 TAE Deferida

*  Não houve inscritos para Docentes das áreas de conhecimento de  Administração e  de Letras

Veranópolis, 26 de julho de 2017

Andréia Regina  Malmann Carneiro
Presidente da Comissão Eleitoral do Campus Veranópolis